(44) 999976349 (44) 998157647 (44) 998237449 petroli98@hotmail.com

Sicredi

0718 C/C 51804-2

08.673.624/0001-81

MARTELLI TRANSPORTES LTDA

Scania/g 420 A6x4 Scania G-420 A 6x4 2p _diesel_ Branca

9BSG6X400B3696732 2011/2011

OAV2E55 388334398 R$ 262.396,00

Duzentos e sessenta e dois mil e trezentos e noventa e seis reais 513163-4

SAO CARLOS TRANSPORTE DE CARGAS LTDA

Rodofort/sr/rodofortsa
Srpl 3eix

Rodofort/sr/rodofortsa Srpl 3eixo Preta

95TA1513NNS104303 2022/2022

SDS9I17 1317266711 R$ 80.000,00

Oitenta mil reais

São Carlos do Ivaí 20 Setembro 2022

Adesão